MUNICÍPIO DE RIO VERDE FESURV -

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e
4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO
LICITATÓRIO realizado na modalidade Leilão Nº 1/2023, objetivando LEILÃO PARA VENDA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, DE PROPRIEDADE DA UNIRV-
UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria
nº 1.017. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

AUTO PECAS BANDEIRA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.517.809/0001-53, estabelecida na AVENIDA JOAO BELO, N°:

38, JARDIM GOIAS, QD 40 LT 12, CEP: 75.903-270, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

1

CITRÖEN/JUMPER MINIBUS M33M 2.3, COR: PRATA, ANO:
2014 / MODELO: 2014,
2X4 DIESEL, RENAVAM: 01017881542, PLACA: ONV-8833,
QUILOMETRAGEM:
132.318 KM.

UNID

1,0000

64.400,000 0

64.400,0000

01

6

SUCATA COLHEDEIRA NEW HOLLAND 4040.

UNID

1,0000

10.400,000 0

10.400,0000

Total: (Setenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais ) 74.800,0000

JUNIMAR SANTOS CABRAL, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 065.628.881-74, estabelecida na , vencedora dos itens

abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

4

TRATOR MASSEY FERGUSON 275 N° DE SERIE 275 273753,
PATRIMÔNIO 26966 –
EQUIPAMENTO AGRÍCOLA.

UNID

1,0000

70.000,000 0

70.000,0000

Total: (Setenta Mil Reais ) 70.000,0000

MAURICIO PRIMIERI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº , estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

5

PULVERIZADOR ADVENTURE CROS 2000 N° DE SERIE
2016259

UNID

1,0000

14.600,000 0

14.600,0000

Total: (Catorze Mil e Seiscentos Reais ) 14.600,0000

RAFFA COMERCIO DE TAMBORES E SUCATAS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.026.721/0001-33, estabelecida na

AVENIDA BRASIL SUL, N°: 4015, ST SUL JAMIL MIGUEL, 1 E 2 ETAPA, CEP: 75.124-820, ANÁPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01 8
SUCATA GERAL DE MOBILIÁRIOS QUE SE TORNARAM
INSERVÍVEIS.

UNID 1,0000 3.800,0000 3.800,0000

Total: (Três Mil e Oitocentos Reais ) 3.800,0000

RAMON PIMENTA CUNHA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 729.814.821-49, estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

3

TRATOR MASSEY FERGUSON 297 NO 5716000109 –
EQUIPAMENTO AGRÍCOLA.

UNID

1,0000

87.400,000 0

87.400,0000

01

7

GRUPO GERADOR DIESEL COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA
DE 260 KVA/200KW.

UNID

1,0000

22.400,000 0

22.400,0000

Total: (Cento e Nove Mil e Oitocentos Reais ) 109.800,0000

SILMAIR DE JESUS SOUZA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 970.640.411-20, estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

2

RENAULT MASTER EUROLAF P 2012/2013, PLACA OMI-6522,
CHASSI 93YADC1L6DJ442609; RENAVAM 00489002447

UNID

1,0000

60.400,000 0

60.400,0000

Total: (Sessenta Mil e Quatrocentos Reais ) 60.400,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 333.400,0000 (Trezentos e Trinta e Três Mil e Quatrocentos Reais)

PUBLIQUE-SE.

Prof. Me. Alberto Barella Netto
Reitor/Universidade de Rio Verde
Decreto Municipal n° 2.426/2020

		2023-08-14T17:19:11-0300
	ALBERTO BARELLA NETTO:39340244087